
エネルギー＆食物アレルギー情報 ■　IL　BAR　販売商品　　【カフェタイムドリンク・フードメニュー】　更新；2012年5月1日

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

※店舗では特定原材料について表示を行っています。
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ホットコーヒー（Mブレンド） 6 ●

モーニングコーヒー 6 ●

モーニングアイスコーヒー 6 ●

アメリカンコーヒー（Mアメリカン） 6 ●

エスプレッソ（Wエスプレッソ） 11 ●

カフェラテ（Mカフェラテ） 129 ●

カプチーノ 109 ●

カフェモカ（Mカフェモカ） 230 ● ●

レモンティ 4 ●

ロイヤルミルクティ（ミルクティ） 164 ●

ココア 240 ● ●

ミルク 136 ●

アイスコーヒー（アイスコーヒーM） 9 ●

アイスカフェラテ（アイスラテM） 124 ●

アイスカフェモカ（アイスモカM） 219 ● ●

アイスレモンティ（ＩレモンティＭ） 2 ●

アイスミルクティ（ＩミルクティＭ） 54 ●

アイスココア（アイスココアＭ） 199 ● ●

アイスミルク 143 ●

100％オレンジジュース（ＯＪＭ） 90 ●

100％グレープフルーツジュース 82 ●

ペプシコーラ 104 ●

ブラッドオレンジジュース（ブラッドＯＪＭ） 101 ●

ジンジャーエール 74 ●

アイスビューティーラテ 98 ●

ビューティーラテ 98 ●

アイスビューティーミルク 106 ●

ビューティーミルク 106 ●

濃いめのアイスコーヒー 15 ●

濃いめのアイスオレ 79 ●

B抹茶ラテ 131 ●

アイスB抹茶ラテ 131 ●

アイスロイヤルミルクティ 108 ●

ガムシロップ1個 32 ●

コーヒーフレッシュ1個 11 ● ●

スティックシュガー1個 12 ●

特定原材料

食物アレルゲン

特定原材料に準ずるもの
該
当
な
し

メニュー名
エネルギー
（kcal）／杯

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。
・●は原材料として使用していることを意味します。
・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、
　共通設備・機材にて調理しています。
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特定原材料

食物アレルゲン

特定原材料に準ずるもの
該
当
な
し

メニュー名
エネルギー
（kcal）／杯

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。
・●は原材料として使用していることを意味します。
・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、
　共通設備・機材にて調理しています。

スイートポテト 109 ● ●

バームクーヘン 242 ● ● ● ●

ベルギーワッフル 103 ● ● ● ●

オールドファッション 260 ● ● ● ●

トルティーナ 114 ● ● ●

ブラウニー　プレーン 157 ● ● ● ●

パルメザンチーズのクッキー 151 ● ● ● ●

カントチーニ 90 ● ● ●

ローカー　フォンダンテ 185 ● ● ●

バナナナッツマフィン 294 ● ● ● ● ● ●

ココアチョコマフィン 368 ● ● ● ●

いちじくとクルミのサブレ 108 ● ● ● ●

ヘーゼルナッツクッキー 36 ● ● ●

レモンクッキー 153 ● ● ●

紅茶のブラウニー 145 ● ● ● ●

マカダミアナッツクッキー 157 ● ● ● ●

あったかシナモンロール 389 ● ● ● ●

チョコリング 339 ● ● ●

あったかキャラメルアーモンドロール 315 ● ● ●

ラップサンド（ベーコンエッグ） 305 ● ● ● ● ●

ラップサンド（ハムコーンポタージュ） 340 ● ● ● ● ● ● ●

モーニングエッグマフィン 343 ● ● ● ● ● ● ●

モーニングポテトマフィン 349 ● ● ● ● ● ●

モーニングツナマフィン 347 ● ● ● ● ● ●

シャキシャキ野菜のピタパン 230 ● ● ● ● ● ●

ホットドッグ 273 ● ● ● ●

レタスドッグ 274 ● ● ● ●

チーズドック 309 ● ● ● ●

バインミーサンド(蒸し鶏とカリカリベーコン） 443 ● ● ● ● ● ● ●

バインミーサンド（フィッシュフライ） 372 ● ● ● ● ● ●

チキンカレー 564 ● ● ●

チキンカレー（パラタ） 277 ● ● ● ● ●

ベジタブルエスニックカレー 736 ● ● ● ● ● ●

タマゴ 83 ●

かぼちゃ 49 ●

チーズ 72 ●

ソーセージ 137 ● ●

辛口ソーセージ 129 ●

ヒレカツ 201 ● ● ● ● ●

半熟玉子 83 ●

ハンバーグ 238 ● ● ● ● ● ● ● ●

大盛り 107 ●

コールスロー 285 ● ● ● ● ●
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